GVM - Termine 2025

Mittwoch

Dienstag

Dienstag

Freitag

Donnerstag

Samstag

Mittwoch

Donnerstag
Fr-So

Montag

Montag

Donnerstag

Freitag

Samstag

Montag

Montag
Di - Sa

Montag

Samstag

Sonntag

29.01.2025

11.02.2025

25.03.2025

28.03.2025

10.04.2025

12.04.2025

28.05.2025

26.06.2025

11.-13.07.

28.07.2025

25.08.2025

18.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

03.11.2025

17.11.2025

18.-22.11.

04.12.2025

06.12.2025

14.12.2025

im dorf - fiirs dorf

ménnedorf

Redaktionsschluss «Fischotter» 2/25
Erscheint am 27.02.2025

1. GVM Gewerbelunch im Hotel/Restaurant Boldern

Ref. Kirche und Gewerbeverein Ménnedorf:
Gewerbeapéro im Gemeindehaus der ref. Kirche (liber Mittag)

Redaktionsschluss «Fischotter» 3/25
Erscheint am 30.04.2025

Gewerbeverein Mannedorf GENERALVERSAMMLUNG 2025
im Kompetenzzentrum APPISBERG

Grosser Frithlingsmarkt in Mannedorf (vereine, Gewerbe, Leuemart)

Redaktionsschluss «Fischotter» 4/25
Erscheint am 30.06.2025

2. GVM Gewerbelunch im Restaurant Widenbad
Chilbi Mannedorf

Redaktionsschluss «Fischotter» 5/25
Erscheint am 29.08.2025

3. GVM Gewerbelunch im Restaurant Sonnenhof Uetikon
Gemeinde und Gewerbeverein Mannedorf:
Wirtschaftsapéro und GVM-Lehrlingspreisverleihung 2025
in der SUNNMATT - Privates Seniorenzentrum Mannedorf

Redaktionsschluss «Fischotter» 6/25
Erscheint am 30.10.2025

Grosser Herbstmarkt in Mannedorf (vereine, Gewerbe, Leuemart)

Redaktionsschluss «Fischotter» 7/25
Erscheint am 28.11.2025

4. GVM Gewerbelunch im Restaurant SUNNMATT
Berufsmesse Ziirich Oerlikon, Messe

Redaktionsschluss «Fischotter» 1/26
Erscheint am 30.12.2025

Christchindli-Mart Mannedorf

Sonntagsverkauf in Mannedorf

gewerbeverein



