

GVM - Termine 2025

Sonntag	14.12.2025	Sonntagsverkauf in Männedorf
Samstag	06.12.2025	Christchindli-Märt Männedorf
Montag	04.12.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 1/26 Erscheint am 30.12.2025
Di – Sa	18. – 22.11.	Berufsmesse Zürich Oerlikon, Messe
Montag	17.11.2025	4. GVM Gewerbelunch im Restaurant SUNNMATT
Montag	03.11.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 7/25 Erscheint am 28.11.2025
Samstag	27.09.2025	Grosser Herbstmarkt in Männedorf (Vereine, Gewerbe, Leuemärt)
Freitag	26.09.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 6/25 Erscheint am 30.10.2025
Donnerstag	18.09.2025	Gemeinde und Gewerbeverein Männedorf: Wirtschaftsapéro und GVM-Lehrlingspreisverleihung 2025 in der SUNNMATT – Privates Seniorenzentrum Männedorf
Montag	25.08.2025	3. GVM Gewerbelunch im Restaurant Sonnenhof Uetikon
Montag	28.07.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 5/25 Erscheint am 29.08.2025
Fr – So	11. – 13.07.	Chilbi Männedorf
Donnerstag	26.06.2025	2. GVM Gewerbelunch im Restaurant Widenbad
Mittwoch	28.05.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 4/25 Erscheint am 30.06.2025
Samstag	12.04.2025	Grosser Frühlingsmarkt in Männedorf (Vereine, Gewerbe, Leuemärt)
Donnerstag	10.04.2025	Gewerbeverein Männedorf GENERALVERSAMMLUNG 2025 im Kompetenzzentrum APPISBERG
Freitag	28.03.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 3/25 Erscheint am 30.04.2025
Dienstag	25.03.2025	Ref. Kirche und Gewerbeverein Männedorf: Gewerbeapéro im Gemeindehaus der ref. Kirche (über Mittag)
Dienstag	11.02.2025	1. GVM Gewerbelunch im Hotel/Restaurant Boldern
Mittwoch	29.01.2025	Redaktionsschluss «Fischotter» 2/25 Erscheint am 27.02.2025